新店市體育會跆拳道委員會   函
受文者：各參賽單位
	機關地址：新店市大豐路41巷7號2樓

承 辦 人：洪 明 煌
電　　話：（02）2917-3757
傳    真：（02）2911-3737

發文日期：中華民國97年4月16日

發文字號：北縣店體跆權字第09700401號

附　　件：如主旨

主旨：函送本會承辦九十七年新店市運動會相關規定，請惠予辦理。

說明：一、依據競賽規則第八條，請各參賽單位周知所屬參加運動員，於出賽當日攜帶設籍本市或在本市就學、就業證明文件以備大會查驗。
二、 依據競賽規則第四十四條，運動員如有不合資格或冒名頂替者而出場比賽時，一經證實，即取消比賽資格，及個人、該隊已得之名次及分數。
三、節錄相關規定如附件，希各參賽單位遵守以避免爭議，俾便大會順利進行，以保選手權益。
主任委員   魏維權